ιερόδονλος : verumtamen quid iam fiet *Neptuno?* Is est in titulo Macedonico C. J. G. n. 1957. g. t. II p. 990. a *Ιουλιανὸς Ποσειδῶν* (Plutarch. mor. p. 338. A *Κλεῖτος ἐν Αμοργῷ τρεῖς ἡ τέτταρας Ἐλληνικὰς ἀνατρέψας τριήρεις Ποσειδῶν ἀνηγορεύθη καὶ τρίαιναρ ἐφόρετ*); nam alter *Ποσειδῶν* *Ποσειδῶνος* figulus a me Anal. Epigr. p. 95 et a Walzio in Schneidewini Philol. t. I p. 548 allatus falsa interpretatione nititur, id quod Witteum monuisse didici ex Vischeri commentatione l. l. p. 83, conf. O. Jahn. Beschr. d. Vas. Kön. Ludwigs p. 4 n. 7. Itaque quum Graeculi ne summorum quidem deorum nominibus abstinuisse videantur, non puto desperandum, fore ut aliquando *Λιόνσος* aliquis homo Atticus prodeat, id quod sibi incredibile esse Boeckhius significavit Oec. civ. t. II p. 345. Sed hunc locum alias persequar pluribus. Ad Apollinem Iasensem ut revertar, qui in mentem Graecis hominibus venire potuerit, diis suis adeo munera publica imponere, non est difficile ad conciendum. Nam quum illi numina haud raro praesentia videre sibi viderentur (conf. Specim. onomat. Graec. p. 21, Diodor. Sic. IV, 51, Act. apostol. XXVIII, 6) eaque in proeliis potissimum laborantibus sibi succurrere crederent (Sintenis. ad Plutarch. Themist. 15, id. Arat. 32, Polyaen. VIII, 59, Valer. Max. I, 5 ext. 2. I, 8, I, 6 ibique Kempf. p. 159 et 162), quae quidem persuasio etiam recentiorum populorum animos tenet, ut Hispani contra Aztecos St. Jacobum equo vectum cum muliere quadam ultra humanae naturae modulum excelsa opem sibi tulisse efficacissimam narraverunt; facile eo prolapsa est pietas, ut iisdem diis aliquas partes quas in republica administranda gererent boni ominis causa attribueret. Minervae vero quod prytanis dignitatem datam legimus, non ineptum fuerit, etiam illud commemorare, actate posteriore feminas vel magistratis iisque adeo summis ut stephanephoria et eponymia archontum propria in Graecis Asiae urbibus functas reperiri. Ex quo genere quum nonnulla addi possint iis quae Franzius colligit Elem. epigr. Gr. p. 323 not., hic acquiesco in titulis afferendis C. J. G. n. 3415, 4 Phocaeae Φλαονῖαν Αμιον — πρύτανιν, στεφανηφόρον δίς et n. 3953. d, 4 t. III p. 44 Trapezopoli τὴν δεῖνα] πρύτανιν καὶ στεφανηφόρον.

§. 7. Non alienus ab hoc loco titulus videtur esse, quem ut doctioribus illustrandum commendarem infra posui. Ediderunt Rangabis in Revue archéol. II année, p. 329 n. 3 et minusculis expressum Pittakisius Eph. Arch. n. 1046 p. 595

I ΟΚΛΕΟΥΣ	II ΦΗΓΑΙΗΣ
O	ΜΕΝΕΛΕΩΣΑΡΧΗΓΕΤΗΣΑΝ
MOY	ΗΡΑΚΛΗΣΑΡΧΗΓΕΤΗΣΑΝΤΙ
PRO	ΔΙΟΣΚΟΡΩΑΝΤΙΝΙΚΟΣΤΡΑΤ
AKLEIJO	5 ΗΠΟΤΑΜΙΟΙ
TRATO	ΑΝΤΙΚΛΗΣΦΛΑΟΞΕΝΟΑΝΤΙΦΙ
ANTIFLAOS	ΚΥΔΑΘΗΝΑΙΗΣ
KLEIAO	ΚΑΛΛΑΙΗΣΝΙΚΟΜΑΝΟΑΝΤΙ
OMENOS	ΑΓΚΥΛΕΙΗΣ
	10 ΛΥΣΙΛΗΜΟΣΑΥΣΙΟΛΙ
	ΗΡΑΣΙΗΣ
	ΝΑΥΚΡΑΤΗΣΙΑΜΑΣΙΟΑΝΤΙΛΙΟ